猪名川町 企画総務部 企画財政課 広報担当 TEL072－766－8707 FAX072－766－8902

令和 7 年（2025）10 月 29 日

報道関係各位
猪名川町役場

企画政策課広報担当

【概 要】

猪名川町役場にて、地元企業として安全で安心して暮らせるまちづくり実

現するため、猪名川町の消防・救急力のさらなる向上を支援することを趣意

として、株式会社あいぐるから３カ年合計で総額３００万円の寄付を頂くこ

ととなりましたので、寄付目録の贈呈式を令和７年１１月６日（木曜日）に

実施いたします。

この度の寄付は、救急車の更新費用の一部、消防職員の環境改善を目的と

した消防関連施設更新費用の一部、消防職員の装備品等機能向上のための財

源として、令和８年度以降順次活用させていただきます。

日 時：令和７年１１月６日（木） １４時００分より

場 所：猪名川町役場本庁舎 ２階 応接室

出席者：岡本 町長、向井 消防長、東 消防署長、上田 消防本部課長

    株式会社あいぐる 代表取締役 田中 正人 様、

株式会社あいぐる 猪名川処分場 所長 河本 仁 様

【問合せ】

平日（日中）：猪名川町消防本部 総務担当 乾（℡072-766-0119）
休日・夜間 ：猪名川町消防本部 課長 上田（℡090-5969-3216）

安全で安心して暮らせるまちづくりを支援

消防・救急力向上のための寄附金・目録 贈呈式